
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reltoria de Ensino de Graduação UFAM

PORTARIA 007/2014

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso ! do Regimento Geral da
Universidade Federal do Amazonas;

CONSIDERANDO a Resolução n° 059/2010-CEG/CONSEPE, de 30/09/2010, que cria
o curso de Licenciatura em Educação Física, modalidade de ensino a distancia (IB50, IB51,
IB52, IB53, IB54, IB55, IB56, IB58, IB59, IB60, ÍB61, ÍB62, IB63, IB64, IB65 , IB66, ÍB67)
ofertado nos municípios de Autazes, Barcelos, Benjamin Constant, Borba, Carauari, Coari,
Eirunepé, Guajará, Humaitá, Itacoatiara, Lábrea, Manacapuru, Manaus, Maués, Parintins, São
Gabriel da Cachoeira, e Tefé, respectivamente.

CONSIDERANDO a Resolução n° 023/2010-CEG-CONSEPE, de 05 de junho de 2012,
que disciplina o Processo de Avaliação da Aprendizagem em Programas de Educação a
Distancia-EAD;

CONSIDERANDO o disposto no inciso II, do artigo 3° da Resolução 023/2012-
CEG/CONSEPE, de 05 de junho de 2012;

RESOLVE:

Artigo 1° - DETERMINAR a exclusão do cadastro discente dos 516 (Quinhentos e
dezesseis) alunos do Curso de Licenciatura em Educação Física, modalidade de ensino a
distancia (IB50, IB51, IB52, IB53, iB54, IB55, IB56, IB58, IB59, IB60, IB61, 1862, IB63, IB64,
IB65 , IB66, IB67) ofertado nos municípios de Autazes, Barcelos, Benjamin Constant, Borba.
Carauari, Coari, Eirunepé, Guajará, Humaitá, Itacoatiara, Lábrea, Manacapuru, Manaus,
Maués, Parintins, São Gabriel da Cachoeira, e Tefé, respectivamente, que foram alcançados
pelo disposto no inciso II, do artigo 3® da Resolução 023/2012-CEG/CONSEPE.

Parágrafo Único - A relação dos alunos excluídos do cadastro discente, referidos no
artigo 1®, consta do anexo único desta Portaria.

Artigo 2® ■ DESIGNAR a Divisão de Matrícula do Departamento de Registro Acadêmico,
desta Pró-Reitoria, para efetivar no Sistema de Informações para o Ensino - SIE a
determinação estabelecida no Artigo 1® desta Portaria, sinalizando os alunos relacionados
como "aluno excluído".

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se,

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 18 de março de 2014.

Lucjtiio Rocha Santos
Pró-Reit0r de Ensino de Graduação

Página 1/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

yiOtKM

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

1.
20725094 ALBERT ARAÚJO DA COSTA IBSO Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

2.
20725134 ANA REGINA GUEDES CRUZ IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

3. 20725176 CARLINHO OLIVEIRA DE ASSIS iB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

4.
20725210 CRICIANE KELLI MAIA CAVALCANTE IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

5.
20725211 CRISTIANY MARCELY OLIVEIRA VASCONCELOS IB50 Licenciatura em Educação Física • EAD AUTAZES

6.
20725249 EDNA LÚCIA TEIXEIRA SAMPAIO IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

7.
20725364 GILSON OLIVEIRA NASCIMENTO IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

8.
20725368 GIRLENY NOGUEIRA DOS SANTOS 1850 Licenciatura em Educação Física • EAD AUTAZES

9.
20725462 JOSE ANTONIO NASCIMENTO DE MENEZES IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

10. 20725484 JOSETADEU CABRAL MARTINS IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

9 11- 20725514 LEONARDO SAMPAIO DO NASCIMENTO IB50 Licenciatura em Educação Física • EAD AUTAZES

12.
20725571 MARCOS AURÉLIO SOARES STONE IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

13.
20725585 MARIA CLAUDIA MENDES IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

14.
20725759 ROJAKSON FONTINELES QUEIROZ IB50 Licenciatura em Educação Física - EAD AUTAZES

15.
20725078 ADELNO FIGUEIRA DE SOUZA IB51 Licenciatura em Educação Física - EAD BARCELOS

16.
20725177 CARLOS ALBERTO CUNHA DA SILVA IB51 Licenciatura em Educação Física • EAD BARCELOS

17.
20725206 CLEUME NUNES MARAT IB51 Licenciatura em Educação Física - EAD BARCELOS

18.
20725582 MARIA AUXILIADORA FONSECA SORIA IB51 Licenciatura em Educação Física - EAD BARCELOS

19.
20725655 MARIO DE SOUZA ALBERTINO NETTO 1B51 Licenciatura em Educação Física • EAD BARCELOS

20.
20725699 NORA NUNES MARAT IB51 Licenciatura em Educação Física • EAD BARCELOS

21.
20725747 REGINEL MACEDO FILHO 1B51 Licenciatura em Educação Física • EAD BARCELOS

22.
20725749 RENATA UGARTE PESSOA IB51 Licenciatura em Educação Física - EAD BARCELOS

23.
20725074 ABDIAS GOMES DE PAULA FILHO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

24.
20725105 ALDENEI VAZ BARROSO IB52 Licenciatura em Educação Física • EAD BENJAMIN CONSTANT

20725107 ALDILENE ALMEIDA MELQUIADES IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

1  26.
20725153 ANTONIO SILDOMAR OLIVEIRA DOS SANTOS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

27. 20725154 ANTONIO TEIXEIRA CACAU IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

28.
20725161 ARNOLDO CRUZ DANTAS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

29.
20725166 AURIENE GONÇALVES GOMES IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

30.
20725159 AUXILIADORA DO NASCIMENTO CARVALHO IB52 Licenciatura em Educação Física • EAD BENJAMIN CONSTANT

31. 20725174 CARDOSO FABA BALIEIRO IB52 Licenciatura em Educação Física • EAD BENJAMIN CONSTANT

32.
20725248 EDMILSONAMORIM DOS SANTOS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

33. 20725274 EUS ALÜNE CORDEIRO VULCÃO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

34.
20722695 ELISANGELA DA SILVA MACIEL IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

35. 20725299 ERNANI NASCIMENTO DE SOUZA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

36. 20725312 FÁBIO JÚNIOR DE LIMA RODRIGUES IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

37. 20722696 FRANCISCO BARBOSA DA SILVA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

38. 20725337 FRANCISCO GARCIA FILHO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMINCONSTANT

39. 20725362 GILMER SILVA PINHEIRO IB52 Licenciatura em Educação Física • EAD BENJAMIN CONSTANT

Página 2/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoría de Ensino de Graduação

©
UFAM

ANEXO DA PORTAFJA 007/2014-PROEG

N»
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

40.
20725381 HEBER MARTINS SARMENTO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD

BENJAMIN CONSTANT

41.
20725422 JAILSON DA SILVA CUMAPA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD

BENJAMIN CONSTANT

42.
20725457 JORGE CASTRO DE SOUZA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

43.
20725476 JOSE MARINHO CAUAMARI IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

44.
20722698 JOSE RODRIGUES CORRÊA FILHO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

45.
20722699 JOSELY RODRIGUES CORRÊA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

46.
20725504 KIRLEY PEDROZA VULCÃO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

47.
20725524 LINDEMBERG DA SILVA SANTOS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

48.
20722700 LUCAS GABRIEL DE SOUZA CASSIO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

49.
20725533 LUCIONE DA ROCHA LIMA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

W 20725537 LUIZROBSON LUZEIRO IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

51.
20722701 MAGDIELFELIXTENAZOR IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

52.
20725559 MANUELA PENEDO DE LIMA NETTA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

53.
20725586 MARIA CLEIDE QUEDES IBS2 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

54.
20725601 MARIA DE FATIMA LEMOS BARBOSA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

55.
20725524 MARIA GORETE NASCIMENTO DE SOUZA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

56.
20725675 MICHELE FARIAS DE SOUZA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

57.
20725713 PAULO ROGÉRIO LEMOS MOTA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

58.
20725719 RAIMINOO NONATO FARIAS BATISTA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

59.
20722705 REGINALDO CAVALCANTE BINDA DAS CHAGAS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

60.
20725776 ROSELIA RODRIGUES CORRÊA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

61.
20722707 ROSEMEIRE COSTA OLIVEIRA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

62.
20725839 VANIZA MELO DE OLIVEIRA IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

63.
20725852 WALDERCLEY DE FREITAS BEZERRA IBS2 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

64.
20725857 WILSINHO DOS SANTOS COBOS IB52 Licenciatura em Educação Física - EAD BENJAMIN CONSTANT

65.
20725115 ALMIR REGES NOGUEIRA IB53 Licenciatura em Educação Física • EAD BORBA

P
20722708 ANGELA DO SOCORRO FERNANDES BARBA IB53 Licenciatura em Educação Física • EAD BORBA

67. 20725184 CELINA MARIA VALENTE DE SOUZA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

68.
20722709 CLEUDIMARA DE FATIMA PANTOJA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

69.
20725298 ERLANE SOUZA NASCIMENTO IB53 Licenciatura em Educação Física • EAD BORBA

70. 20725357 GERDILSON BENTES DE SOUZA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

71. 20725366 GIRLAINE COUTINHO DE LIMA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

72. 20725454 JOELMA BARBOZA DE SOUSA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

73. 20725474 JOSE LEOPOLDO RIBEIRO DOS SANTOS ]B53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

74. 20725532 LUCINEIDE SARAIVA PINHEIRO IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

75. 20725555 MANUEL DE JESUS MARQUES IB53 Licenciatura em Educação Física • EAD BORBA

76. 20725570 MARCOS AURÉLIO SANTANA RABELO IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

77.
20725575 MARENILDE QUEIROZ PANTOJA iB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

78. 20725606 MARIA DE LOURDES PANTOJA DE SA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

79. 20725678 MICILANE PEDRACA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

Página 3/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/I\/1AR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N®
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO MUNICÍPIO DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

80.
20725704 ORILENE DE SOUZA FERREIRA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD BORBA

81.
20725767 ROSA SOARES CARDOSO IB53 Licenciatura em Educação Fisica - EAD BORBA

82.
20725797 SARA TEREZA MERCADO DOS SANTOS IB53 Licenciatura em Educação Fisica - EAD BORBA

83.
20725812 SUSAN KRISTINE CAVALCANTE DA SILVA IB53 Licenciatura em Educação Fisica - EAD BORBA

84.
20725817 TATIANA PALHETA DA FONSECA IB53 Licenciatura em Educação Fisica - EAD BORBA

85.
20725828 VALCKSON MOTA BARBOSA IB53 Licenciatura em Educação Fisica - EAD BORBA

86.
20725830 VALMIRDEJESUS RIBEIRO IB53 Licenciatura em Educação Física • EAD BORBA

87.
20725468 JOSE COELHO CHAGAS IB54 Licenciatura em Educação Fisica - EAD CARAUARI

88.
20725472 JOSE FRANCISCO RIBEIRO DE AGUIAR 1B54 Licenciatura em Educação Fisica - EAD CARAUARI

89.
20725479 JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS IB54 Licenciatura em Educação Física - EAD CARAUARI

W 20725519 LIBERNON SAMPAIO DE FRANCA IB54 Licenciatura em Educação Fisica - EAD CARAUARI

91.
20725589 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA IBS4 Licenciatura em Educação Física - EAD CARAUARI

92.
20725756 RIZOMARA MENDONÇA SAMPAIO IB54 Licenciatura em Educação Física - EAD CARAUARI

93.
20725081 ADEVANILSON VASCONCELOS DA SILVA IB55 Licenciatura em Educação Fisica - EAD COARI

94.
20725149 ANTONIO MARCOS DA SILVA GUIMARÃES IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

95.
20725179 CARLOS RODRIGUES DA COSTA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

96.
20725233 DIVANA ARAGUACY LEANDRO SMITH IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

97.
20725282 ELIZOMAR FERREIRA BARBOSA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

98.
20725285 ELOYM ANTUNES LIMA DE ASSUNCAO IB5S Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

99.
20725310 EWERTON ANDRADE CUNHA IB55 Licenciatura em Educação Fisica - EAD COARI

100.
20725311 FÁBIO GOMES FOGASSA 1B55 Licenciatura em Educação Física • EAD COARI

101.
20725317 FLAVIO SURIMA PEREIRA DA COSTA IB55 Licenciatura em Educação Física • EAD COARI

102.
20725319 FRANCIELMA MARQUES DOS SANTOS IB55 Licenciatura em Educação Fisica - EAD COARI

103.
20725335 FRANCISCO FÁBIO DA FROTA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

104.
20725339 FRANCISCO JOSUÉ PEREIRA DO NASCIMENTO 1B55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

105.
20725346 FRANCISCO PEREIRA RAMIRES IB55 Licenciatura em Educação Fisica - EAD COARI

m  106.
20725354 GENILZA MAGALHAES DOS SANTOS IB55 Licenciatura em Educação Fisica - EAD COARI

107. 20725371 GLEDSON XAVIER DE MATOS IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

108.
20725438 JESAIAS DE LIMA ROCHA IB55 Licenciatura em Educação Física • EAD COARI

109.
20725443 JOÃO CARLOS RAMOS MACIEL IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

110.
20725469 JOSE DA SILVA MACIEL IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

111. 20725494 JULIA ADRIANA ASSIS DE SOUZA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

112.
20725569 MARCOS ARAÚJO DE SOUZA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

113. 20725572 MARCOS DA SILVA OLIVEIRA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

114. 20725709 OZETE MORAES DE SOUZA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

115.
20725710 OZIAS MARQUES TAVEIRA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

116. 20725725 RAIMUNDO ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

117. 20725803 SIDNEY SI RO PEREIRA DA COSTA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

118. 20725808 SOCORRO FRANCILENE MARINHO DE SOUZA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

119. 20725847 VIZIOMAR FREITAS FERNANDES IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

120. 20725853 WALNEIZA60ES VIEIRA IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

121. 20725859 ZELIA DANTAS ALFAIA CARDOSO IB55 Licenciatura em Educação Física - EAD COARI

Página 4/14

Portaria 007/2014-PROEG. 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTAPJA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO MUNICÍPIO DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

122.
20725104 ALDEMARIA PEREIRA RUFINO IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD

EIRUNEPE

123.
20725117 ALTERLANNE DO SOCORRO SOUZA OLIVEIRA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD

EIRUNEPÉ

124.
20725118 ALTINO PEREIRA DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD

EIRUNEPÉ

125.
20725132 ANA PAULA DA COSTA E SILVA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

126.
20722714 ANTONIA TELNI2E DA SILVA MONTEIRO IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

127.
20725146 ANTONIO FERNANDES DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD

EIRUNEPÉ

128.
20725148 ANTONIO LIRA WANDERLEY IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

129.
20725222 DEJACY SILVESTRE DA SILVA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

130.
20725245 EDIRLEY GUSMÃO DA SILVA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

131.
20725329 FRANCISCO CAVALCANTE DELMIRO IBS6 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

■ 132.
20722715 FRANCISCO COSMO OLIVEIRA COELHO IBS6 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPÉ

133.
20725333 FRANCISCO DE ASSIS CARNEIRO DA COSTA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

134.
20725342 FRANCISCO LOPES DE OLIVEIRA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

135.
20722717 GEAN CARLOS MARTINS DE LIMA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

136.
20725416 IZAQU E CLA U D10 D A S1LVA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPE

137.
20725453 JOCELIO DE SOUZA LACERDA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

138.
20722719 JOCINEY ALVES LEITÃO IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

139.
20725466 JOSE CARLOS ROCHA FARIAS IB56 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPE

140.
20722720 JOSE DILCINEY ALVES DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPÉ

141.
20725478 JOSE NILDOMAR CARRIGA DE LIMA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

142.
20722721 JOSEFA ELIANA BEZERRA MARTINS IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

143.
20725492 JUANITA SOARES DE AMORIM LEITÃO 1856 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPE

144.
20722722 LÚCIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS IB56 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPE

145.
20725536 LUIZ MARCOS ENES DE MELO IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

146.
20722723 LUIZ OCINEY ALVES DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

147.
20725550 MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

148.
20725587 MARIA CREUZIMARA MACIEL RODRIGUES IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

B
20725603 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

150.
20725616 MARIA DO SOCORRO LOPES DA SILVA 1B56 Licenciatura em Educação Física • EAD EIRUNEPE

151. 20725618 MARIA EDINANCI DOS SANTOS IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

152.
20725631 MARIA IVONE PINHEIRO DE FRANCA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

153. 20722727 MARIA PERPETUA FERREIRA DE SOUZA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

154.
20725651 MARIA VERIANA DA SILVA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

155. 20725685 NÁGELA MARIA FRANÇA ALVES IB56 Licenciatura em Educação Fisica - EAD EIRUNEPE

156.
20725723 RAIMUNDO ALTERLEY DE SOUZA OLIVEIRA IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

157. 20725748 REJANY HONORIO DE FREITAS IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

158. 20722728 ROSILENE ALVES GOMES IB56 Licenciatura em Educação Fisica - EAD EIRUNEPÉ

159. 20725844 VERILDO NASCIMENTO RUFINO IB56 Licenciatura em Educação Física - EAD EIRUNEPÉ

Página 5/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

MATRICULA NOME FUNCIONAMENTO

160.
20725326 FRANCISCASILVA DO NASCIMENTO IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD

GUAJARÁ

161. 20725440 JESSE MARTINS CORREIA IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD
GUAJARÁ

162.
20725526 LIRANILDA FERREIRA EDUARDO IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD

GUAJARÁ

163.
20725576 MARGARIDA MARIA DOS SANTOS SANTIAGO IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD

GUAJARÁ

164.
20725715 PEDRA ISIDORIO DO NASCIMENTO IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD

GUAJARÁ

165.
20725816 TATIANA MACIEL MARTINS DA SILVA IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD GUAJARÁ

166.
20725833 VANDERLI SILVA DE HOLANDA IB58 Licenciatura em Educação Física - EAD

GUAJARÁ

167.
20725155 ANTONIOVALDEMIR DA GAMA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

168.
20725164 ASCLE MANUEL COSTA MENDONÇA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

m 169.
20725224 DENIS LIMA CELESTINO 1B59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

170.
20725340 FRANCISCO LIMA CELESTINO JÚNIOR IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

171.
20722729 FREDIRLEY GOMES DE SOUZA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

172.
20725389 lANE BATISTA DE ALMEIDA 1859 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

173.
20725401 íris CRISTINA CONCEICAO COSTA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

174.
20725501 KEITH BRAZ NOGUEIRA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

175.
20725542 LUZIANE CONCEIÇÃO SANTIAGO MOREIRA IB59 Licenciatura em Educação Fisica - EAD HUMAITÁ

176.
20725553 MANUELALBERI TEMO IB59 Licenciatura em Educação Fisica - EAD HUMAITÁ

177.
20722730 MÁRCIO JOSE DA ROCHA NINA 1B59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

178.
20725567 MARCLEIDSON MACHADO MARTINS IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

179.
20725573 MARCOS ROBERTO DA ROCHA NINA IB59 Licenciatura em Educação Física • EAD HUMAITÁ

180.
20722731 MARGARETE RAMOS MARTINS IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

181.
20725588 MARIA DA CONCEICAO ARAÚJO OLIVEIRA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

182.
20725638 MARIA JOSIMAR ALVES PALHANO IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

183.
20725640 MARIA LENICE DE SOUZA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

184.
20725667 MARISTELINA MACHADO MARTINS IB59 Licenciatura em Educação Fisica - EAD HUMAITÁ

185.
20725671 MARLEY MACHADO MARTINS IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

m 186. 20725677 MICHELY ALMEIDA DE SOUZA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

187. 20722733 MISLENE ALMEIDA DE SOUZA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

188.
20722734 NELMA ALVES FREIRE IB59 Licenciatura em Educação Física • EAD HUMAITÁ

189. 20725714 PAULO SÉRGIO FERREIRA JULIAO IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

190. 20725743 REGENIL50N JOSE LEAL NINA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITA

191. 20725757 RODINELI DE MIRANDA CHAVES IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

192.
20725764 RONISON ANTONIO PEREIRASIQUEIRA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

193. 20722736 ROSANA DA SILVA SIQUEIRA IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

194. 20725789 SAMARA MOREIRA DE SOUZA IB59 Licenciatura em Educação Fisica - EAD HUMAITÁ

195. 20725802 SIDNEY ALVES TEMO IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

196. 20725818 TATIANA SALES FARIAS IB59 Licenciatura em Educação Física • EAD HUMAITÁ

197. 20725827 VALCIRJOSE DALLAGNOL IB59 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

198. 20725846 VILMORIM CRUZ NOGUEIRA IB59 Licenciatura em Educação Física • EAD HUMAITÁ

199. 20725856 WIL5IMAR RIBEIRO PRESTES IB59 Licenciatura em Educação Fisica - EAD HUMAITÁ

200. 20725151 ANTONIO RAIMUNDO ALVES AMAZONAS 1B60 Licenciatura em Educação Física - EAD HUMAITÁ

Página 6/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

201.
20725163 AROLDOJOSE MONTEIRO BARROS IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD

ITACOATIARA

202.
20725223 DELCIDES CORRÊA DE ALMEIDA NETO IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACQATIARA

203.
20725277 ELISIO DE ALMEIDA NEVES IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

204.
20725288 EMERSON DE BRITO VIANA IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

205.
20725289 EMESON VIANA SOARES IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

206.
20725316 FERNANDA FERNANDES ASSIS COSTA IB60 Licenciatura em Educação Física • EAD ITACOATIARA

207.
20725356 GERANILCE MONTEIRO DA SILVA IB60 Licenciatura em Educação Fisica - EAD ITACOATIARA

208.
20725359 GILCIMAR NEVES MARTINS IB60 Licenciatura em Educação Física • EAD ITACOATIARA

209.
20725382 HELDER REIS NEVES IB60 Licenciatura em Educação Física • EAD ITACOATIARA

m 210.
20725423 JAIR DE ALMEIDA IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

211.
20725505 KITT LUIZ NEVES BARRETO IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

212.
20725541 LÜZENIRBULCAO PINHEIRO IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

213.
20725543 MABIO VIANA NEVES IB60 Licenciatura em Educação Física • EAD ITACOATIARA

214.
20725584 MARIA BERNADETE SILVA ZACARIAS IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

215.
20725676 MICHELI VIANA BATISTA IB60 Licenciatura em Educação Física • EAD ITACOATIARA

216.
20725689 NEIDE PINHEIRO SILVEIRA 1B60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

217.
20725703 ODISSÉIA BORGES DE ARAÚJO IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

218.
20725726 RAIMUNDO BOSCO DOS SANTOS PEREIRA IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

219.
20725735 RAIMUNDO JOSE DE SOUZA ASSIS IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

220.
20725751 RENATO JANDER VIANA BATISTA IB60 Licenciatura em Educação Física - EAD ITACOATIARA

221.
20725113 ALMINO EVARISTO DUARTE IB61 Licenciatura em Educação Fisica • EAD ITACOATIARA

222.
20725121 AMANDIO DE SOUZA ARAÚJO IB61 Licenciatura em Educação Fisica - EAD ITACOATIARA

223.
20725126 ANA KATIA DA SILVA FUZZO IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

224.
20725165 ASTOR HECK IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÂBREA

225.
20725231 DINA NASCIMENTO DE SOUZA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

P 226.
20725280 ELIVANDA RIPARDO MAIA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD lAbrea

227.
20725315 FELYN6T0N BEZERRA DE LIMA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD lAbrea

228.
20725324 FRANCISCA IRENE BATISTA GALVAO IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

229.
20725338 FRANCISCO HUDSON GALVAO MAIA IB61 Licenciatura em Educação Fisica - EAD LÁBREA

230. 20725343 FRANCISCO LOPES DE OLIVEIRA IB61 Licenciatura em Educação Fisica - EAD LÁBREA

231. 20725396 IRACEMA MAIA DE SOUZA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

232.
20725403 IRISMAR PENEDO RAMOS IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LABREA

233. 20725482 JOSE ROBERTO DA SILVA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

234. 20725517 LEONILDA SABINODELIMA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

235. 20725547 MANOEL FERNANDES DA SILVA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

236. 20725729 RAIMUNDO DA SILVA GOMES 1B61 Licenciatura em Educação Fisica - EAD LÁBREA

237. 20725798 SEBASTIANA QUINTINO DE ALMEIDA IB61 Licenciatura em Educação Física - EAD LÁBREA

238. 20725861 ZILMA MARQUES DE LIMA IB61 Licenciatura em Educação Fisica • EAD LÁBREA

Página 7/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

239.
20725075 ADAILTON DA SILVA CERDEIRA IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

240.
20725180 CARMEÜA BATISTA ABREU IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

241.
20725257 ELAINE AMORIM VALENTE IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

242.
20725285 ELVECINEIDE MARQUES DE ARAÚJO IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

243.
20725374 GLEIDSON DA SILVA ARAÚJO 1B62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

244.
20725445 JOÃO DE MATOS FILHO IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

245.
20725447 JOÃO HERBERT AMORIM VALENTE 1862 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANACAPURU

246.
20725595 MARIA DAS DORES MENEZES DE CARVALHO IB62 Licenciatura em Educação Física • EAD MANACAPURU

247.
20725650 MARIA VERA LÚCIA CUSTODIO DA SILVA IB62 Ucencíatura em Educação Física - EAD MANACAPURU

248.
20725775 ROSELI FREITAS VIANA IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD MANACAPURU

P 249.
20725840 VANUZA DUARTE DE OLIVEIRA IB62 Licenciatura em Educação Física - EAD MANACAPURU

250.
20725080 ADEMIR FERREIRA GLORIA JÚNIOR IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

251.
20725084 ADNELSON CRUZ PEREIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

252.
20725105 ALDENILSE ARAÚJO DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

253.
20725111 ALFA FERNANDES DE FREITAS SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

254.
20801452 ALMIRA LEAL MACIEL IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

255.
20801490 ANA CECÍLIA GOMES DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

258.
20725125 ANA CRISTINA PINHEIRO GAIA DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

257.
20801424 ANA FRANCO DE FIGUEIREDO 1863 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

258.
20725127 ANA LÚCIA CAMURÇA DE ANDRADE NEVES IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

259.
20801470 ANDRÉ BENTES DO VALE IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

260.
20801406 ANTONIO DA CRUZ AGUIAR DE CARVALHO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

261.
20801467 AUGUSTO MARINHO DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

262.
20801533 AURATUZA PINTO LOBATO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

263.
20801491 CARLA FONSECA HOYOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

264.
20801545 CLAUDIA CRISTINA AUZIER DA COSTA E SIL IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

P 265.
20801493 CLAY DE OLIVEIRA CABRAL IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

266.
20725200 CLEIDE DUTRA DA CRUZ IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

267.
20801403 CLEYTON DA CONCEICAO LIMA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

268.
20801510 CRISTIANE SANTOS DA FONSECA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

269.
20801446 DALVALICE DA SILVA COELHO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

270.
20725216 DANIELE MAIACRUZ IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

271.
20801376 DANNY SOARES DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

272. 20801464 DAYSE LUCIDE DE FREITAS ABREU IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

273. 20801538 DELTA APARECIDA DE CASTRO CGADILHA IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

274. 20801546 DILMA NOGUEIRA NUNES MOURAO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

275. 20725232 DINEIMAR FERREIRA DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

276. 20801463 DORACY ALVES DASILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

277. 20801494 EDVALDO DE ANDRADE PEREIRA 1863 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

278. 20725255 EFRAIM DOS SANTOS MAIA 1863 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

279. 20725256 EGINALDO BEZERRA PEREIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

280. 20801527 ELANE CRISTINA DOS SANTOS 1863 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

Página 8/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

tioiiuc

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N»
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO MUNICÍPIO DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

281.
20801420 EÜANA TORRES DOS SANTOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

282.
20801521 ELISANDRA GOMES SANTANA IB63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD

MANAUS

283.
20801460 ELIZANGELA TAVARES TEIXEIRA VIDAL IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

284.
20801395 ERIKA NUNES DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

285.
20801479 FATIMA FABIANA ANDRADE DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

286.
20801396 FERNANDA CAETANO DE LIMA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

287.
20801412 GISSELE MARQUES SOUNIER IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

288.
20801451 HAMONARIA RAMOS DE ASSIS IB63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD

MANAUS

289.
20801616 ÍLKA MARIA FEITOSA TELES IB63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD

MANAUS

290.
20801519 IRANICE MONTEIRO MUSTAFA IB63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD MANAUS

P 291.
20725406 IVAN SALES DOS SANTOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

292.
20725415 IZANE PINHEIRO JAQUES IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

293.
20801435 JANE LÚCIA ANDRADE TORRES IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

294.
20725450 JOÃO PAULO SANTARÉM CARNEIRO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

295.
20801440 JOELMA MARIA FONSECA DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

296.
20801504 JORGE GAMA DOS SANTOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

297. 20801484 JOSE AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 1863 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

298.
20801398 JULIA VALENTE E SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

299.
20801449 KAREN DINELLY DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

300.
20801394 LEIDIANE CASCAES DANTAS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

301.
20801478 LUCIMAR SOUZA DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

302.
20801432 LUSMARTA DA SILVA FRANCO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

303.
20801502 MANOEL GOMES DOS SANTOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

304.
20801515 MARA LEDA BUAS DE LIMA [B63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD MANAUS

305.
20801458 MARCELINO MOTA DE LIMA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

306.
20801425 MARCIA CARDOSO BENTES IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

307.
20725564 MARCILENE DE OLIVEIRA QUEIROZ IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

m 308.
20801534 MARIA DA CONCEICAO BARBOSA CRUZ IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

309. 20801371 MARIA DAS GRAÇAS DIAS DA ROCHA IB63 Licenciatura em Educação Fisica • EAD MANAUS

310.
20801475 MARIA DE FATIMA lANNUZZI LOPES 1663 Licenciatura em Educação Fisica - EAD MANAUS

311. 20801374 MARIA DE NAZARÉ BERTOLDO DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

312.
20801517 MARIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES DOS SANT IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

313. 20725612 MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA DE SOUSA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

314.
20801459 MARIA DULCIRENE NASCIMENTO GOMES IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

315. 20801531 MARIA FRANCISCA BATISTA DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

316. 20801445 MARIA LEDA NATÁRIO DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

317. 20801429 MARIA SIMONES SIMAO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

318. 20801436 MARIA ZENEIDE GOMES PEREIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

319. 20801489 MARIZA LANE ALVES DE SOUZA 1B63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

320. 20801428 MARLENE AMISTERDAN DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Fisica - EAD MANAUS

PáQina 9/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

321.
20801544 MELINA AUXILIADORA DUTRA BARBOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD

MANAUS

322.
20801434 MICHELE PATRÍCIA DA ROCHA RODRIGUES IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

323.
20801437 MIDIAN RIBEIRO CATIVO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

324.
20801541 MIRNA DUTRA BARBOSA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

325.
20801482 MOYSES SILVA DE ARAÚJO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

326.
20725686 NARA NI2E REIS CARVALHO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

327.
20801516 NAYRA PALMER DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

328.
20801505 NILCILEIDE MARIA FREITAS YAMANE IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

329.
20801370 NORA NEY PAULA DA COSTA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

330.
20725706 OSMALDO RIBEIRO LEÃO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

W  331.
20725711 PAULO CÉSAR REIS AROUCHE IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

332.
20801540 PAULO CÉSAR VASCONCELOS DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

333.
20801522 PEDRO BASTOS DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

334.
20801506 PEDRO OLIVEIRA DE MATOS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

335.
20801431 RAFAEL FREIRE DE ARAÚJO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

336.
20801455 RAIMUNDA MARTINS DA CUNHA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

337.
20801453 RAIMUNDA NONATA SALES DE ARAÚJO IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

338.
20801378 RAIMUNDO FRANCISCO GOMES DE LIMA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

339.
20801375 REGINALDO LIMA FERREIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

340.
20725753 RIAME DE OLIVEIRA LOPES IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

341.
20725754 RICARDO CÉSAR BARBOSA LEITE IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

342.
20801530 ROBSON SOUZA MAIA 1663 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

343.
20725765 RONNIE DAVI ES BUAS DE LIMA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

344.
20801492 ROSANA SOUZA AMANCIO IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

345.
20725773 ROSEANE FREITAS VIANA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

346.
20801450 ROSENETE LIRA PINTO IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

347.
20801539 ROSENILDE DE SOUZA GONÇALVES E GONCALV IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

f  348.
20725778 ROSENILDO CORRÊA DA SILVA IB53 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

349.
20801447 ROZANGELA LOPES HILDEBRANDO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

350.
20801384 SAÍRA REIS DA SILVA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

351. 20801377 SAMUEL NUNES GARCIA IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

352.
20725793 SANDRA MARIA CARVALHO DE FARIAS IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

353.
20801382 SEBASTIANA RODRIGUES SOARES IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

354. 20801372 SOLANGE ALBANO PANTOJA IB63 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

355. 20801485 SUEIDEDELIMA LOIOLA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

356. 20801513 SUELY FARIAS CANAVARRO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

357. 20801518 VALDENICE DE ARAÚJO CAMARA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

358. 20801543 VANDERLEI BATISTA DE SOUZA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

359. 20801500 VANIA MARIA VIEIRA LAMEGO IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

360. 20801461 WANDERSON SILVA DE OLIVEIRA IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

361. 20801443 WASHINGTON VIEIRA AMORIM IB63 Licenciatura em Educação Física - EAD MANAUS

362. 20725178 CARLOS ANDRÉ PINTO DE VASCONCELOS IB64 Licenciatura em Educação Física • EAD MANAUS

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014

Página 10/14



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N°
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município DE
FUNCIONAMÉNfO_jMATRICULA NOME

363.
20725252 EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD

MAUÉS

364.
20725262 ELDER MARTINS DA CRUZ IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

365.
20725331 FRANCISCO DANIEL BATISTA PINHEIRO IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

366.
20725355 GERALDO SOARES ANDRADE IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

367.
20725459 JORGE MÁRCIO DE MACEDO IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

368.
20725480 JOSE PAULINO PEREIRA AGUIAR IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

369.
20725499 KAROLINE TAMARA SANTOS PINTO IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

370.
20725538 LUIZA DE FATIMA CAVALCANTE ALENCAR IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

371.
20725544 MACIEL FRANCO MICHILES BATISTA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

^  372.
20725568 MARCOS ANTONIO PEIXOTO COELHO IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUES

m 373.
20725578 MARIA ALCINETE PEREIRA CORREIA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

374.
20725594 MARIA DAS DORES COLARES DE AGUIAR IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

375.
20725633 MARIA JEANE SOARES DA SILVA IB64 Licenciatura em Educação Física • EAD MAUÉS

376.
20725647 MARIA RUTH MARTINS DE NEGREIROS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

377.
20725652 MARICILDO VIEIRA TAVARES IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

378.
20725657 MARÍLDES DINELLI DOS SANTOS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

379.
20725659 MARILSON RODRIGUES IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

380.
20725688 NAZIETE PALHETA DE NEGREIROS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUES

381.
20725716 PEDRO JOSE COLARES DE AGUIAR IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

382.
20725718 RAILENE MICHILES BATISTA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

383.
20725730 RAIMUNDO DE OLIVEIRA BATISTA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

384.
20725731 RAIMUNDO EDIMAR MACEDO DE OLIVEIRA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

385.
20725760 ROLEILZA SOUZA DA CUNHA IB64 Licenciatura em Educação Física • EAD MAUÉS

386.
20725763 RONI DE OLIVEIRA SOLIMOES IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

387.
20725766 ROSA MARIA GOMES DOS ANJOS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

388.
20725795 SANDRO LUIZ SOARES DE OLIVEIRA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

389.
20725799 SHEIIA SILVA SANTOS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

1 390. 20725801 SIDNEI DO VALE COELHO IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

391. 20725806 SILVIO GOMES SOARES IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

392. 20725832 VALTER LÚCIO FERREIRA DOS SANTOS IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

393. 20725855 WILMISON DE OLIVEIRA LIMA IB64 Licenciatura em Educação Física - EAD MAUÉS

394. 20725095 ALBERTO CRISTIANO SOARES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

395. 20725098 ALBERTO JORGE DA SILVA MATOS IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

396.
20725101 ALCINEI SOARES MACHADO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

397. 20722737 AMADEU VAZ DE SOUZA IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

398. 20725137 ANDRÉ LUIS CAMPOS MAGALHAES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

399. 20725162 ARNOUD DE OLIVEIRA BATISTA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

400. 20725173 BENEDITA TEREZA DE SOUZA MAFRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

401. 20725186 CELSO DE SOUZA PIEDADE IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

402. 20725188 CHARLES MASCARENHAS NASCIMENTO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

403. 20725193 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA PIEDADE IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

404. 20725195 CLÁUDIO DE SOUZA PIEDADE IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

405. 20722739 CLODOALDO FERREIRA DE OLIVEIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

Página 11/14

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município de

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

406.
20725217 DANIL2A DE SOUZA TEIXEIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

407.
20725219 DARIAN CONCEICAO VIEIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

408. 20725229 DILERMANDO VALERIO PINTO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

409.
20725265 ELEUNIDE DA SILVA TAVARES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

410.
20722740 ELIONAI NASCIMENTO DE OLIVEIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

411.
20725279 ELIUDE SANTANA LEITE DA COSTA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

412.
20722741 ELVIS DA SILVA COLARES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

413.
20722742 ENA MARA NUNES RIBEIRO MAFRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

414.
20725292 ENEDINA MARIA GUIMARÃES FRANCO IB65 Licenciatura em Educação Fisica - EAD PARINTINS

P  415.
20725322 FRANCISCA DA SILVA MOREIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

416.
20725351 GEANA MACHADO SERRAO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

417.
20725365 GILVANDRO MACHADO SERRAO IB65 Licenciatura em Educação Fisica - EAD PARINTINS

418.
20722743 GRACILENE TEIXEIRA CUNHA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

419.
20725395 INÁCIO JORGE GOES DA SILVA E SOUZA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

420.
20725397 IRACIZA MARIA DAS CHAGAS DE CASTRO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

421.
20725398 IRAN CUNHA DE SOUZA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

422.
20725433 JASSON RODRIGUES JACAUNA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

423.
20725435 JEFERSON DE SOUZA MATOS IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

424.
20725442 JOANA CONCEICAO PRESTES IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

425.
20725448 JOÃO NICODEMOS SARROS MACHADO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

426.
20725451 JOÃO PEREIRA DE SOUZA FILHO IB65 Licenciatura em Educação Fisica - EAD PARINTINS

427.
20725461 JOSE ADERALDO FREITAS PRESTES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

428.
20725464 JOSE AUGUSTO MENDES RIBEIRO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

429.
20725467 JOSE CLÁUDIO DE OLIVEIRA SOUZA 1665 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

430.
20722744 JOSE EULER REIS SANTANA DOS SANTOS IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

431.
20725475 JOSÉ MANUEL DE SOUZA MÜNIZ IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

i  432.
20725477 JOSE MARIO CURSINO AZEVEDO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

433.
20722745 KEDSON PEREIRA MATOS IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

434.
20725507 LADIMIL MATOS NATIVIDADE IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

435.
20725539 LUIZA DO S CARDOSO PESSOA MARTINS IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

436. 20725551 MANOEL SOARES DE OLIVEIRA FILHO IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

437. 20725574 MARDICLEY JOSE FURTADO VIANA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

438.
20725619 MARIA ELCIENE LOPES SIMAS IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

439. 20725637 MARIA JOSENIRA MACHADO DE SOUZA IB65 Licenciatura em Educação Fisica - EAD PARINTINS

440.
20725648 MARIA SAÚDE LIMA DE SOUZA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

441. 20722748 MARY LAINE CRUZ AZEVEDO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

442. 20725680 MIDIAN RIBEIRO CATIVO IB65 Licenciatura em Educação Física • EAD PARINTINS

443. 20725682 MOISÉS POLLYANNO DE OLIVEIRA ALFAIA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

444. 20725690 NELCELIA OLIVEIRA DA SILVA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

445. 20725734 RAIMUNDO JORDÃO DUTRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

446. 20725772 ROSARIA DOS SANTOS STEEL 1865 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

Página 12/14

Portaria 007/2014-PROEG. 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitorla de Ensino de Graduação

ftDSAAt

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N»
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

447.
20725777 ROSENE TAVARES AZEVEDO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

448.
20722749 SAMUELSARMENTO MUNIS IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

449.
20722750 SANDRA MARIA RIBEIRO MELO IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

450.
20725794 SANDRA MARIA SERRAO SOARES IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

451.
20725810 SÔNIA MARIA DA SILVA PEREIRA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD PARINTINS

452.
20722751 TRISTAO FERREIRA DA CRUZ FILHO [B65 Licenciatura em Educação Física - EAD

PARINTINS

453.
20725079 ADELSON DE LIMA RODRIGUES IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

■ 454.
20725099 ALCENIR CRISTO FONTES NETTO IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

455.
20725109 ALDO LINDOSO OLIBES FREITAS IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

456.
20725201 CLEIDE JANE DOMINGAS SANTANA DE OLIVEIRA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

457.
20725226 DEUSITA RODRIGUES MORAES IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

458.
20725227 DEZUITE GAMA DA SILVA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

459.
20725268 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

460.
20725281 ELIZANGELA DA SILVA MACEDO IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

461.
20725297 ERIVALDO LIMA RODRIGUES 1B66 Licenciatura em Educação Física • EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

462.
20725303 EUFRAZIO ALVES BRANDAO IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

463.
20725408 IVANETE FERNANDES FONTOURA IB65 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

464.
20725419 JACINARA OTERO DE MACEDO 1866 Licenciatura em Educação Física - EAD

SAO GABRIEL DA CACHOEIRA

465.
20725452 JOÃO RAIMUNDO DE SOUZA PIMENTA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

466.
20725493 JUDITE LORETA MARCONDES ALBUQUERQUE IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

467.
20725515 LEONCIO DOS SANTOS BEZERRA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

468.
20725597 MARIA DE FATI MA ANDRADE TRINDADE IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

469.
20725653 MARIELZA MARTINS PEINADO IB66 Licenciatura em Educação Física • EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

470.
20725695 NEUZELENE MACHADO DA SILVA MARTINS IB66 Licenciatura em Educação Física • EAD SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

m 471.
20725696 NILDE ALEMAN AMAZONENSE IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SAO GABRIEL DA CACHOEIRA

472.
20725705 ORLANDO RIBEIRO DA SILVA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

473. 20725750 RENATO GOMES DE OLIVEIRA IB66 Licenciatura em Educação Física • EAD SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

474.
20725768 ROSAÜNA MATILDE AZEVEDO BARBOSA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD

SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

475. 20725788 SALIM BATISTA GONÇALVES IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD
SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

476. 20725790 SAMUEL RODRIGUES DASILVA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD
SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

477. 20725823 TOMAS CASTRO ALVES IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

478. 20725842 VERA CRISTINA AZEVEDO BARBOSA IB66 Licenciatura em Educação Física - EAD
SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

Página 13/t4

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 007/2014-PROEG

N"
DADOS DO ALUNO

DADOS DO CURSO município DE

FUNCIONAMENTOMATRICULA NOME

479.
20722752 ALCIONEMAIA DA SILVA 1B67 Licenciatura em Educação Física - EAD

TEFE

480.
20722753 CARLOS JOSE LI MA DA COSTA IB67 Licenciatura em Educação Física • EAD

TEFÉ

481.
20722754 CLEULER GONÇALVES LEITE IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD

TEFÉ

482.
20722755 DANILO CONRADO DA SILVA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

483.
20725228 DIANA FERREIRA GONÇALVES IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD

TEFÉ

484.
20725240 EDILSON ALMEIDA DA COSTA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

485.
20725242 EDILZA AVELINO GOMES IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

486.
20725266 ELIAMARA MOURA DE SOUZA LOPES IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

P 487.
20725278 ELISON RODRIGO LOPES DE PINHO IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

488.
20725293 ENJOLRAS GONÇALVES LEITE IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

489.
20725328 FRANCISCO ALVES FERNANDES IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

490.
20725341 FRANCISCO LIRA DE SOUSA NETO IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

491.
20722757 GEISSON DE AMORIM QUEIROZ IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

492.
20722758 HUDSON PRAIA FRAZAO IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

493.
20725420 JACINTO ALENILSON MARQUES FERREIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

494.
20725421 JAILSON COELHO DE SOUZA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

495.
20725426 JAKSON CABRAL DOS SANTOS IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

496.
20725449 JOÃO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

497.
20722759 JOSE DANILTO DA COSTA BRUNO 1867 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

498.
20722760 JOSE DIVINO DE OLIVEIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

499.
20725489 JOSIMAR BARBOSA MARTINS IB67 Licenciatura em Educação Física • EAD TEFÉ

500.
20722762 KALITON GONÇALVES LEITE 1867 Licenciatura em Educação Física • EAD TEFÉ

501.
20722763 LECITASOTERIOLITAIFF IB57 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

502.
20725512 LELIA BRUNA FREITAS DE ANDRADE IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

503. 20725520 LÍDIA COELHO DE SOUZA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

P  504.
20725521 LIOIANE COELHO DE SOUZA IB67 Licenciatura em Educação Física • EAD TEFÉ

505.
20725528 LUCEÜ COELHO DE SOUZA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

506. 20722764 LUIZA SIQUEIRA FERREIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

507.
20722765 MARIA CÉLIA GALVES DE CASTRO IB67 Licenciatura em Educação Física • EAD TEFE

508. 20722766 MARIA DIRCY MEDEIROS CAVALCANTE IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

509. 20725620 MARIA ELCILENE PINHEIRO COSTA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

510. 20722770 PAULO LEANDRO VIEIRA DE OLIVEIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

511. 20725737 RAIMUNDO NONATO GOMES FONSECA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

512. 20725758 ROGIRCLEY GOES PEREIRA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

513. 20725787 SALATIEL DE UMA BARBOSA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFE

514. 20725796 SANTINA LOPES DA MOTA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

515. 20725821 TEREZA MOURA DE SOUSA IB67 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

516. 20722773 VIVIANE DA SILVA RIBEIRO IB57 Licenciatura em Educação Física - EAD TEFÉ

Portaria 007/2014-PROEG, 18/MAR/2014

Página 14/14

L


